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
Оплата 5 т.р. + ком. услуги + предоплата. тел. 8-919-
879-77-33.
2339 Сдается с 1 апреля 1-к. кв-ра в п. Каменолом-
ни, новый дом, р-н администрации, 3/3, АГВ, евроре-
монт, окна и балкон м/п, сплит-система. Вся необхо-
димая мебель и быт. техника. 11 т.р. + ком. платежи 
(небольшие). тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2339 Сдается 2-к. кв-ра в р-не швейной ф-ки, пер. 
Енисейский, 2/4, АГВ, комнаты изолир., большая 
кухня, свежий косметич. ремонт, со всей необходи-
мой мебелью и быт. техникой. 9 т.р. + ком. платежи 
(небольшие). тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2339 Сдается 3-к. кв-ра в п. Машзавод, 1/2, ТЭЦ, эл. 
водонагревательный бак, эл. печь, сост. хорошее. 
Вся необходимая мебель и быт. техника. 3 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2339 Сдается 2-к. кв-ра в п. Новостройка, 2/3, сост. 
обычное. жилое, со всей необходимой мебелью 
и быт. техникой. Семье. 10 т.р. всего, вместе с ком. 
платежами. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2339 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, бывшее общежи-
тие, Лен. Комсомола, 48, 1/5, ТЭЦ, эл. водонагрева-
тельный бак, эл. печь, стир. машинка - автомат, стол. 
Больше в кв-ре нет ничего. Сост. обычное. 5 т.р. + 
только счетчики света и воды. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
2339 Сдается 3-к. кв-ра в п. Петровка, ул. Мировая 
Коммуна, напротив клуба, 1/2, ТЭЦ, 40 кв.м, мебель 
старенькая, холодильник, телевизор, газ. колонка. 
Семье, студентам, командировочным. 5 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2344 Сдается 2-к. кв-ра в п. Фрунзе, 3-й микрорай-
он, 4/9 эт., ТЭЦ, газ. печь, эл. водонагревательный 
бак, сост. жилое, окна и балкон м/п, холодильник, 
стир. машинка - автомат. Диван, кровать, кух. ме-
бель. Семье, студентам, командировочным. 10 т.р. + 
только счетчики. Фото можно прислать на ватсап. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2344 Сдается 4-ком. дом в п. Мирный, ул. Ленская - 
Писарева. Заезд для машины, АГВ, удобства в доме, эл. 
водонагревательный бак, со всей необходимой мебе-
лью и быт. техникой. Семье, студентам, командиро-
вочным. 15 т.р. + счетчики. Фото можно прислать на 
ватсап. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2345 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью и быт. тех-
никой. 5 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-918-575-10-57.
48674 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, 3/5 эт., не угло-
вая, с мебелью и быт. техникой. Кв-ра чистая, ухо-
женная. Без посредников. Ц. 6 т.р.+ к/у. тел. 8-918-
588-02-86.
48682 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
48682 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, состояние 
обычное, отопление ТЭЦ, 3/5 эт., два дивана, кро-
вать, ТВ, стир. машинка, холодильник,  р-н ост. «По-
ликлиника». 6 т.р. + к/у. тел. 8-908-191-34-59.
48682 Сдается 3-к. кв-ра, центр, пр. Победы Рево-
люции, 2/5 эт., комнаты изолир., диван, 3 кровати, 
ТВ, холодильник, стир. машинка - автомат, 7 т.р. + 
к/у. тел. 8-908-191-34-59.
48682 Сдается 2-комн. дом в п. ХБК, пл. 50 кв.м, 
удобства в доме, диван, ТВ, холодильник, стир. ма-
шинка - полуавтомат. Заезд для машины. 5 т.р. + 
счетчики. тел. 8-908-191-34-59.
48683 Сдается 2-к. кв-ра в р-не «Города Будуще-
го». тел. 8-918-562-11-42, Вадим.
48686 Сдается 1-к. кв-ра, 29,6/15,9/5 кв.м, п. Артем, 
3/5 эт. кирпичного дома, не угловая, есть балкон, 
с/у совмещен. Есть вся необходимая мебель и быт. 
техника. 6 т.р. + коммун. платежи. Предоплата за 2 
мес. тел. 8-906-180-48-14.
48686 Сдается 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. Артем, ост. «В. 
Поликлиника», 4/4 эт., середина кирпичного дома, 
м/п окна, балкон застеклен, домофон. Сост. жилое. 
Частично есть мебель и быт. техника. 4500 руб. + 
коммун. платежи. тел. 8-951-833-80-17.
342 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, мебель и быт. техника 
полностью, АГВ. Оплата 8 т.р. + ком. услуги. П/о за по-
следний мес. (страховой взнос). тел. 8-928-100-54-04.
312 Сдается комната 18 кв.м в центре, по ул. Ленина, 
со в/у. Мебель: 2 кровати, диван, шифоньер, 2 стола, 
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
вес. Ц. 3 млн. 500 т.р. тел. 8-988-518-42-44.
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ЗДОРОВЬЕ
1309 Ученица А.Р. Довженко, кандидат медицин-
ских наук, врач психиатр-нарколог, психотера-
певт, NLP-практик (США) Зубко М.Н. лечит алкого-
лизм и табакокурение гипнозом. г. Шахты: прием 
осуществляется по воскресеньям в 10 час., ул. 
Советская, 153 (здание техникума), по предвари-
тельной записи по тел. 8-928-901-60-51. г. Ростов-
на-Дону: по субботам 10 час., ул. Герасименко, 
6/2 (пл. Ленина). Имеются противопоказания, 
требуется консультация специалиста.

2150 КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР «АЛЕФ». 
Профессиональный ПСИХОЛОГ, психодиагности-
ка, индивидуальное и семейное консультирова-
ние. Помощь людям, страдающим зависимостями, 
депрессиями, эмоциональными кризисами. РАБО-
ТАЛИ НА СМИДОВИЧА. ЗАПИСЬ ПО ТЕЛ. 8-988-
252-06-11.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

77830 Куплю дом, кв-ру 1-4 комнатную, в лю-
бом р-не города. тел. 8-903-407-02-90.

79559 Куплю квартиру в вашем районе. тел. 8-906-
454-41-43.
77838 Куплю у собственника кв-ру за наличный 
расчет в г. Шахты. Рассмотрю все варианты. тел. 
8-906-430-38-31.
79894 Недвижимость (юристы): сделки купли-
продажи. Регистрация недвижимости. Оформление 
наследства. Узаконивание гаражей, самозастроя, 
перепланировок. Продление аренды земельных 
участков под строительство. тел. 8-961-303-66-37, 
8-909-412-58-19.
79696 Выполняем договор купли продажи недви-
жимости. Оформление земли и строений в соб-
ственность. Продажа и оценка домов, квартир, 
участков. Офис «Город Будущего». тел. 8-918-551-
08-42, 8-938-121-13-78.
2346 Продается комната пл. 13 кв.м, 5 эт., сделан ре-
монт, бывшее общежитие, ул. Лермонтова, 26А. тел. 
8-903-438-61-72.
48673 В п. Интернациональный кв-ра в бараке, 3 
жилые комнаты, пл. 48 кв.м, газ, вода, потолки вы-
сокие, кв-ра сухая. Прилагается 5 сот. земли. тел. 
8-938-440-21-28, с 9 до 19 час.

48675 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Набор договоров купли-продажи, дарения 
и т.д. Оценка любой недвижимости. Использова-
ние материнского капитала до 3-х лет. Помощь 
вступления в наследство. Оформление земель-
ных уч-ков в собственность. Судебные споры. 
Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8-995-091-79-00.

1-КОМНАТНЫЕ
79826 1-к. кв-ра с небольшой обстановкой, пл. 30 
кв.м. тел. 8-928-755-73-53, Ирина.
79853 1-к. кв-ра, Соцгород, ул. Разина, 13 (бывшее 
общежитие), пл. 17,8 кв.м, 4/5 эт., не угловая, с/у и 
душ в комнате, м/п окно, сплит-система, дверь ме-
талл. Ц. 620 т.р. тел. 8-988-895-46-36.
79973 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 17,6 кв.м, со всеми 
удобствами, 1 эт., ул. Текстильная, 4А/54. тел. 8-977-
269-31-28, в любое время.
167 1-к. кв-ра с индивидуальным отоплением, в п. 
Южная, 42,9/22,4/11. Этаж 1/3. Требуется ремонт. 
тел. 8-905-455-80-33.
48662 1-к. кв-ра по адресу: ул. Хабарова, 26, 5/5 эт., 
кв-ра в хорошем сост. тел. 8-918-898-65-89.
48674 1-к. кв-ра в п. Южная, АОГВ, 2/2, дом кирпич-
ный, ступени и перекрытия - бетон, в/п 2,5 м, м/п 
окна, балкон застеклен. Ц. 980 т.р. тел. 8-918-588-02-
86, 8-908-170-65-08.
48674 1-к. кв-ра в п. Артем, ОАГВ, не угловая, 34 
кв.м, м/п окна и балкон. Продается с мебелью, если 
необходимо. Ц. 1400 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-
588-02-86.
48674 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1 эт., м/п окна, 
в/п 2,5 м, общ. пл. 32 кв.м, кухня 8 кв.м, ТЭЦ, остает-
ся при продаже встроен. кухня и мебель, если это 
необходимо. Р-н администрации. Вся инфраструк-
тура в шаг. доступности. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-918-
588-02-86.
48674 1-к. кв-ра - гостинка, общ. пл. 20 кв.м, м/п 
окно, в/у. Остается частично мебель и быт. техни-
ка. Ц. 650 т.р., торг. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-
02-86.
48674 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, не угловая, общ. пл. 
34 кв.м, с ремонтом, просторная кухня, м/п окна и 
балкон. В шаг. доступности вся инфраструктура. Ц. 
1150 т.р. тел. 8-908-170-65-08.

48677 1-к. кв-ра, п. 20 лет РККА, 3/3 эт., общ. пл. 44 
кв.м, кухня 10 кв.м, с/у совмещен, отопление ТЭЦ, 
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
2352 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 4/5, общ. пл. 46 кв.м, 
кухня 7 кв.м, комнаты изолированные, окна и бал-
кон м/п, новые входные двери и межкомнатные, 
состояние хорошее. Цена 1 млн. 550 т.р. тел. 8-928-
100-91-01.
48686 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, п. Машзавод, 5/5 эт., се-
редина панельного дома, есть балкон, окна м/п, с/у 
совмещен, комнаты смежные, состояние жилое, же-
лателен ремонт. Цена 800 т.р., торг. тел. 8-961-404-
11-05.
48686 2-к. кв-ра, 42 кв.м, р-н п. Новостройка, 2/2 эт., 
середина кирпичного дома, м/п окна, есть балкон. 
Рядом дет. сад, магазины, остановка. Ц. 830 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
48686 2-к. кв-ра, 40,2/24/7,5 кв.м, р-н швейной фа-
брики, 5/5 эт., середина кирпичного дома, комна-
ты изолированные, два балкона (один застеклен). 
В кв-ре сделан капремонт, новая сантехника и две-
ри, окна м/п, эл. плита. Ц. 1480 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
48686 2-к. кв-ра, 49 кв.м, п. Майский, 3/4 эт., сере-
дина блочного дома, кухня 8 кв.м, комнаты изолир., 
в/п 2,9 м, с/у разд., есть балкон. Кв-ра с частичным 
ремонтом. Ц. 1050 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
48686 2-к. кв-ра, 43 кв.м, Соцгород, 1/4 эт. кирпич. 
дома, комнаты смежные, с/у совмещен (плитка), 
отопление АГВ, окна м/п, алюминиевые батареи, 
на окнах решетки. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-906-180-
48-14.

48685 2-к. кв-ра в центре, по ул. Халтурина, рядом 
маг. «Динамо», 2 эт., пл. 53,1 кв.м. Хороший ремонт, 
м/п окна, кондиционер, встроен. кухня. Ц. 2,3 млн.
руб. тел. 8-928-901-15-86.
342 Пролетарка, 2-к. кв-ра улучш. планир., пл. 47 
кв.м, комнаты изолир., мпо, большая лоджия, с/у 
разд., новые межкомнатные двери и входная, в от-
личном сост. тел. 8-928-100-54-04.
342 Соцгород, 2-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, АГВ, комнаты 
смежные, 1/4, без балкона, мпо, с/у совмещен. Ц. 1 
млн. 570 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
342 Центр, р-н детской стоматологии, ул. Шевчен-
ко, 2-к. кв-ра, пл. 45/30/6,5 кв.м, не угловая, с/у со-
вмещен, мпо, 1/5, без балкона, высокий цоколь, пол 
паркет. тел. 8-928-100-54-04.
342 В р-не п. Нежданная 2-к. кв-ра, пл. 43,2 кв.м, мпо, 
2/2, пол паркет, потолки натяжные, с/у совмещен, 
комнаты смежные, остается встроен. кухня, посудо-
моечная машина. Ц. 995 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
342 В п. ХБК, р-н рынка, 2-к. кв-ра улучш. планиров-
ки, пл. 47 кв.м, комнаты изолированные, лоджия, 
мпо, 2 сплита, не угловая. тел. 8-928-100-54-04.
342 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, комнаты 
смежные, с/у разд., кладовая, мпо, не угловая, 
балкон. Ц. 1 млн. 50 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
312 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., окна и балкон пла-
стик, состояние приличное, можно зайти и жить. 
Торг уместен при осмотре. тел. 8-938-112-70-70, 
Елена.

3-КОМНАТНЫЕ
79595 3-к. кв-ра, п. ХБК, пл. 61,4 кв.м, АГВ, в 3-х ком-
натах сплит-системы, двери все деревянные, вход-
ные железо + дерево, полы в 2-комн. - паркетная 
доска, кухня, ванная, туалет, коридор - плитка, бал-
кон, окна - пластик. В подвале кладовка 3х4. Остав-
ляем часть мебели. Школа, ясли, магазины, базар - 
все рядом. тел. 8-928-160-60-86.
79808 3-к. кв-ра, пл. 53,6 кв.м, комнаты изолир., те-
плая, солнечная. Счетчики. Без материальных за-
трат. Отопление - тепловой счетчик, 3/5 эт., балкон 
застеклен. Имеется капит. кирпич. гараж, отдельная 
плата, с документами. Р-н ост. «Н. Машиносчетная», 
рядом «Магнит», ЦКУ, дет. поликлиника, аптека. тел. 
8-908-193-94-27.
2286 3-к. кв-ра в отличном состоянии, общ. пл. 67 
кв.м, все комнаты изолированные, лоджия 6 м. В 
р-не ост. «Машиносчетная». Собственник. Ц. 2 млн. 
100 т.р., торг. тел. 8-960-461-20-00.
79875 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивид. отопле-
ние (котел навесной, импортный), с/у разд., сделан 
капремонт из современных материалов, окна м/п, 
балкон застеклен м/п, сантехника, трубы новые, 
подвал под домом. Во дворе контейнер - обору-
дован. Имеется уч-к с фруктовыми деревьями, ко-
торые плодоносят. Цена договорная, при осмотре. 
Собственник. тел. 8-928-906-33-81.
79955 3-к. кв-ра, 1/3 эт., р-н Дворца спорта, евроре-
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